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Vid årets början hade vi 162 medlemmar Vi har haft 4 protokollförda möten. Dessutom har vi 
träffats för utskick. Vi har lagt ut all information på www.postenseniorerna/jamtland.se. Vi 
har även skickat ut information via mail. Vi är fortfarande glada att få veta vilka som kan 
tänka sig att ta del av informationen via sin dator/platta/telefon. Kom ihåg att låta oss veta om 
du ändrar mailadress Till dem som av någon anledning inte kan eller vill använda hemsidan 
kommer vi även i fortsättningen att skicka ut informationen.  
 
6 februari:  Årsmöte 
 
Årsmötet som var förlagt till Travrestaurangen inleddes med lunch som föreningen bjöd på.  
Ordförande Monica Gustavsson hälsade 73 medlemmar välkomna till årsmötet. 
Parentation hölls för de medlemmar som avlidit under året. 
Rune Danielsson satt ordförande för mötet. 
Hade också skickat med en enkät vad våra medlemmar vill att vi ska ordna, kom in en del 
förslag. 
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14 april:   Operaföreställning i Bräcke. Verdis Luisa Miller 
               
 Ett tjugotal medlemmar åkte till Bräcke Folkets Hus för att se          
 Verdis opera ” Luisa Miller”. En fantastisk föreställning som vi fick uppleva från första     
parkett. I pausen serverades en god mingeltallrik. En fin kväll med mersmak. 
 



12-13 juni:   Bussresa till Röros. 
Den 12 juni samlades 41 glada för en bussresa till Röros. Vi åkte med LG buss. Lars-Göran 
och Anneli har fixat ihop en trevlig tripp. 
Första dagen lunch på Tännäsgården, besök på Myskoxcenter och fika i Funäsdalen 
När vi började närma oss Röros, tog vi vid en fin rastplats ännu ett stopp och här bjöd LG 
buss på bubbel och vi hade gjort snittar för att uppmärksamma att vi hade 25 års jubileum. 
Väl framme i Röros väntade en guide på oss för en guidad tur till fots genom den äldre delen 
av Röros. Vi avslutade med en intressant visning av Röros kyrka. 
Vi avslutade dagen på hotellet med en fantastisk buffémiddag med många lokala specialliter.  
Den 13:e började med en lika fantastisk frukostbuffé även den med många specialliter från 
bygden. Resan fortsatte sedan mot Trondheim med en frågetävling som vi hade prisutdelning 
på vid vårt stopp mellan Röros och Trondheim. Då bjöds det på kaffe och lefser. 
Framme i Trondheim stannade vi vid Nidarosdomen och fick en guidad tur inne i kyrkan. 
Pizzalunch på Tyholttornet. Några timmar egen tid i Trondheim innan vi fortsatte mot Sverige 
och Duved där vi på restaurang Pigo avslutade med en god middag. 
Vid halv niotiden på kvällen var vi hemma efter en härligt aktiv resa. 
 
19 september:   Surströmming i Torvalla bystuga 

Surströmming med tillbehör serverades 33 medlemmar på Torvalla Bystuga. Vi blev 
underhållna av 2x Andersson, två duktiga killar som älskar irländsk musik mm. En trevlig 
kväll. 

24 oktober: Nationalmuseum Jamtli.  
 
49 medlemmar hade hörsammat inbjudan till Jamtlis nyaste  
utställning med det bästa ur Nationalmuseums samlingar. 
Vi fick mycket bra guidning genom olika tidsepoker. Dessutom fick 
vi också tid att umgås under sopplunchen på Jamtli café. 
 
 
12 december: Julbord med Länets Lucia på Arctura. 
 
Vi blev 24 som åt ett fantastiskt julbord på Arctura.  Länets lucia kom och sjöng för oss vilket 
var uppskattat. Efter lotteri och trevligt umgänge fick vi önska varandra en God Jul. 
 
Styrelsen tackar de medlemmar som varit med på våra aktiviteter och önskar få veta 
hur och vad vi ska göra för att flera ska komma på våra aktiviteter.  
 
 
Östersund i februari 2019. 
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